

Obec Hořovičky
Hořovičky 111, 270 04 Hořesedly, IČO 00243728

Věc : Vyjádření k podání žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. – viz níže :

Žadatel Okrašlovací spolek Hořovičky, Hokov, Bukov, Vrbice, z.s., se sídlem Hořovičky 134, 270 04 Hořesedly, IČO 19822600, předseda spolku – [REDAKCE], podáním ze dne 17.3.2024 vedené pod č.j. INF6/2024 žádá o poskytnutí informací:

Žádám Vás na základě zákona 106/1999 Sb. o poskytnutí informací:

1. Zaslání přijatých a nepřijatých usnesení zastupitelstva obce ze dne 28.2.2024
2. Zaslání zápisu ze zastupitelstva obce, které se konalo 28.2.2024.

Na základě Vaší žádosti Vám sděluji:

Zápis a usnesení z jednání zastupitelstva obce Hořovičky ze dne 28.2.2024 jsou součástí přílohy.

Poskytované dokumenty slouží pouze pro Vaši osobní potřebu k danému účelu, neměly by být předány třetím, nezúčastněným stranám, nebo dále jinak zveřejňovány bez doložitelného souhlasu poskytovatele

Přeji hezký den a jsem s pozdravem

V Hořovičkách dne 31.3.2024

Ing. Andrea Mendíková, v.r.
starostka obce